contratação, desempenhando suas atividades com qualidade satisfatória, não se fará necessária a exigência de
atestado de capacidade técnica para esta nova contratação.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 176.940,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 176.940,00 (cento e setenta e seis mil, novecentos e
quarenta reais), conforme detalhado no Estudo Técnico Preliminar e de acordo com a tabela que consta no item 1 -
Condições gerais da contratação, deste TR.

9.2. Suprimido - não se aplica.

9.3. Suprimido - não se aplica.

9.4. Suprimido - não se aplica.

9.5.